СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 21 июня 2012 г.
	п. Черемушки

	№ 24-5-5

	О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

В соответствии с пунктом 5 части 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 части 4 статьи 24 Устава муниципального района "Лебяженский сельсовет" Курского района Курской области, на основании приговора Курского районного суда Курской области от 16 апреля 2012 года, Представления Прокурора Курского района Курской области от 06.06.2012года Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, избранного по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, Марковой Ирины Алексеевны в связи со вступлением в отношении нее в законную силу обвинительного приговора суда.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Лебяженского сельсовета                              М.В. Гордеев